Municipio de SAO VENDELINO
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAQO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIARIAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Janeiro a  Abril

RREO - Anexo 4 (LRF, Art.53, inciso II)

RECEITAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (EXCETO INTRA-ORCAM.)(I)
RECEITAS CORRENTES
Receita de Contribuicoes dos Segurados
Pessoal Civil
Ativo
Inativo
Pensionista
Outras Receitas de Contribuicao
Receita Patrimonial
Receitas Valores Mobiliarios
Outras Receitas Correntes
Compensacao Previdenciaria do RGPS para o RPPS
Demais Receitas Correntes
(-)DEDUCOES DA RECEITA
RECEITAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (INTRA-ORCAMENTARIAS)(IT)

DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (EXCETO INTRA-ORCAM.) (IV)
PREVIDENCIA SOCIAL
Pessoal Civil
Aposentadorias
Pensoes
Outras Despesas Previdenciarias
Demais Despesas Previdenciarias
DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (INTRA-ORCAMENTARIAS)(V)

Bancos Conta Movimento

de 2014 / Bimestre Marco - Abril
Previsao Previsao ---------------
Inicial Atualizada No Bimestre

1.197.400,00
1.197.500,00
242.000,00
242.000,00
240.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00
803.000,00
803.000,00
152.500,00
100.500,00
52.000,00
100,00~
329.500,00

1.197.400,00 125.214,30
1.197.500,00 125.214,30

242.000,00 39.579,96
242.000,00 39.579,96
240.000,00 39.485,70
1.000,00 0,00
1.000,00 94,26
0,00 0,00
803.000,00 75.930,78
803.000,00 75.930,78
152.500,00 9.703,56
100.500,00 2.507,16
52.000,00 7.196,40
100,00~ 0,00

329.500,00 167.734,27

1.526.900,00 292.948,57

Dotacao
Inicial

Dotacao -------------—--
Atualizada No Bimestre

478.000,00
478.000,00
471.000,00
354.000,00
117.000,00
7.000,00
7.000,00
1.000,00

552.000,00 167.240,15
552.000,00 167.240,15

448.685,39 70.649,14
331.685,39 53.695,46
117.000,00 16.953,68
103.314,61 96.591,01
103.314,61 96.591,01

1.000,00 0,00

553.000,00 167.240,15

973.900,00 125.708,42

Previsao
Inicial

Previsag ---------------
Atualizada No Bimestre

0,00

Mar/2014

3.853,73

---------------- Receitas Realizadas ------

Ate Bimestre Ate Bim
2014
233.503,60 26.0
233.503,60 61.4
62.586,34 2
62.586,34
62.444,95
0,00
141,39
0,00 2
152.148,43 48.5
152.148,43 48.5
18.768,83 12.6
7.389,45 1.7
11.379,38 10.9
0,00 35.3
194.588,91 68.0
428.092,51 94.1

---------------- Despesas Liquidadas ------

Ate Bimestre Ate Bim
2014
236.556,51 140.2
236.556,51 140.2
139.405,30
105.972,56
33.432,74
97.151,21 140.2
97.151,21 140.2
0,00
236.556,51 140.2
191.536,00 46.1

---------------- Receitas Realizadas ------
Ate Bimestre Ate Bim
2014

-------- PERIODO DE REFERENCIA ------------
Abr/2014

23.211,02




Municipio de SAO VENDELINO

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAQO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIARIAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Janeiro a  Abril de 2014 / Bimestre Marco - Abril
RREO - Anexo 4 (LRF, Art.53, inciso II)
---------------- PERIODO DE REFERENCIA ------------
BENS E DIREITOS DO RPPS Mar/2014 Abr/2014
Aplicacoes Financeiras 6.852.911,97  6.909.185,43 6.518.5
Previsao Previsa0 —--------==-==——mmmmmmmmme - Receitas Realizadas ------
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS - RPPS Inicial Atualizada No Bimestre  Ate Bimestre Ate Bim
2014
RECEITAS CORRENTES (VIII) 329.500,00 329.500,00 167.734,27 194.588,91 68.0
Receita de Contribuicoes 329.500,00 329.500,00 167.734,27 194.588,91 68.0
Patronal 302.000,00 302.000,00 34.254,73 54.165,65 68.0
Pessoal Civil 302.000,00 302.000,00 34.254,73 54.165,65 68.0
Ativo 300.000,00 300.000,00 34.173,15 54.043,28 68.0
Inativo 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
Pensionista 1.000,00 1.000,00 81,58 122,37
Qutras Contribuicoes Previdenciarias 27.500,00 27.500,00 133.479,54 140.423,26
Contribuicao Prev. p/Cobertura Deficit Atu 27.500,00 27.500,00 11.945,96 18.889,68
RECEITAS DE CAPITAL (1X) 0,00 0,00 0,00 0,00
DEDUCOES DA RECEITA (X) 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL RECEITAS PREV. INTRA-ORCAMENTARIAS XI=VIT1+IX-X 329.500,00 329.500,00 167.734,27 194.588,91 68.0
Dotacao Dotacag ----------------=---mmmmmmm - Despesas Liquidadas ------
DESPESAS  INTRA-ORCAMENTARIAS - RPPS Inicial Atualizada No Bimestre  Ate Bimestre Ate Bim
2014
ADMINISTRACAO  (XII) 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
Despesas Correntes 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
TOTAL DESPESAS PREVIDENCIARIAS INTRA-ORCAMENTARIAS XI11=X11 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

FONTE: SISTEMA CONTABIL, UNIDADE RESPONSAVEL ~ MUNICIPIO DE SAO VENDELINO  , DATA DA EMISSAO 30/05/2014 E HORA DA EMISSAO 14:45:06

Prefeito Municipal Sec. Mun. da Fazenda Contabilista
Marli L. 0. Weissheimer Roberto Luis Lutz Paulo Roberto John
050939



